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ثبت نام کاندیداهای 
انتخابات فدراسیون 

جانبازان و کم 
توان یابان از روز ۳۰ 

آبان آغاز شده و تا 
روز دوشنبه ۱۳ آذر 

همچنان ادامه دارد. 
حسین رضازاده رئیس 
انجمن پاراوزنه برداری 

روز گذشته شنبه ۱۱ 
آذر برای تصدی پست 

ریاست فدراسیون 
با حضور در دبیرخانه 

مجمع، اقدام به 
ثبت نام و تکمیل 

مدارک کرد. پیش از این 
نیز حمید علی صمیمی 

که سابقه ریاست 
این فدراسیون را در 

کارنامه دارد، همچنین 
هادی رضایی مسئول 

انجمن و سرمربی 
کهنه کار والیبال 

نشسته کشورمان 
برای تصدی پست 

ریاست فدراسیون 
جانبازان و توان یابان 

ثبت نام کردند و در 
صورت تأیید صلاحیت 
قطعی برای حضور در 
مجمع انتخاباتی این 

فدراسیون با رضازاده 
برای کسب کرسی 

ریاست رقابت دارند. 
افراد واجد شرایط و 

علاقه مند به احراز این 
پست برای برگزاری 

مجمع انتخاباتی ریاست 
فدراسیون ورزش های 
جانبازان و توان یابان در 
سال ۱۴۰۲، می توانند تا 
روز دوشنبه سیزدهم 
آذرماه از ساعت ۹ صبح 

تا ۱۵ بعدازظهر اقدام 
به دریافت فرم ثبت نام 
و ارائه مدارک مورد نیاز 
خود در دبیرخانه مجمع 

نمایند.

ZOOM
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 نامه وزیر ورزش به 
رئیس کمیته ملی المپیک؛

به IOC و فدراسیون 
جهانی اعتراض شود

وزیر ورزش و جوانان در نامه ای 
به رئیس کمیته ملی المپیک، 
از او خواست اعتراض ایران به 
تداوم سیاست دوگانه نهادهای 
بین المللی ورزشی را به کمیته 
بین المللی المپیک و فدراسیون 
جهانی تکواندو اعلام کند. در پی 
صادر نشدن روادید تکواندوکاران 
ایرانی جهت حضور در مسابقات 
گرندپری تکواندو در انگلیس، 
وزیر ورزش و جوانان در نامه ای به 
محمود خسروی وفا رئیس کمیته 
ملی المپیک جمهوری اسلامی 
ایران، از او خواست اعتراض 
یران به تداوم سیاست های  ا
دوگانه برخی کشورها و نهادهای 
ورزشی بین المللی را به کمیته 
بین المللی المپیک و فدراسیون 
جهانی تکواندو اعلام کند. در 
نامه کیومرث هاشمی خطاب 
به رئیس کمیته ملی المپیک 
آمده است: »مستحضرید که 
متأسفانه برای مسابقات گرندپری 
جهانی تکواندو در شهر منچستر 
انگلیس، این کشور از صدور 
روادید برای ورزشکاران و مربیان 
تیم ایران خودداری کرد که لطمه 
سنگینی به این تیم در روند کسب 
سهمیه وارد کرده است. این 
حرکت، بنا به فرمایش مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( در دیدار 
اخیر با جامعه ورزش مصداق بارز 
سیاست های دوگانه است که 
درعالم ورزش به هیچ وجه قابل 
توجیه نیست و ادامه آن موجب 
تضییع حقوق ورزشکاران و مربیان 
شایسته خواهد بود، لذا ضرورت 
دارد کمیته ملی المپیک از طریق 
مبادی مرتبط، اعتراض خود را 
به کمیته بین المللی المپیک و 
فدراسیون جهانی تکواندو اعلام 
داشته و به صورت شفاف از 
ایشان بخواهد به نحو مقتضی در 
جهت جلوگیری از تضییع حقوق 

ورزشکاران ایرانی اقدام کنند.«

مذاکرات مثبت 
فونتس با مسئولان 

فدراسیون بوکس
یی  با کو فونتس مربی  لدو  ینا ر
بعد از حضور در تهران دیروز با 
مسئولان فدراسیون بوکس مذاکره 
کرد. در این جلسه که با حضور 
 ، ئیس ر حسینی  لله   ح ا و ر سید
سیدابراهیم موسوی نایب رئیس، 
علی دانشمندفرد دبیر فدراسیون 
و حسین رحمتی مدیر تیم های 
ملی بوکس برگزار شد، در خصوص 
مباحث مختلف از جمله برنامه های 
تیم ملی بزرگسالان برای شروع 
اردوها و تورنمنت های خارجی 
صحبت شد تا تیم کشورمان با 
بهترین شرایط آماده حضور در 
مسابقات مهم پیش رو شود. با 
تصمیم مسئولان فدراسیون قرار 
است اردوهای تیم ملی فعلاً زیرنظر 
فونتس برگزار شود تا فونتانا گزینه 
سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان، 
به ایران بیاید. با آمدن فونتانا 
ر کوبایی اش، فونتس  و دستیا
هدایت تیم های رده پایه را برعهده 

خواهد گرفت.

طلا باران 
پاراتکواندوکاران

تیم ملی پاراتکواندو با 4 طلا و 4 
سهمیه پارالمپیک پاریس به کار 
خود در گرندپری منچستر پایان 
داد. مریم عبدالله پور در وزن منفی 
48 کیلوگرم، مهدی پوررهنما در وزن 
منفی 70 کیلوگرم، علیرضا بخت 
در وزن منفی 80 کیلوگرم و حامد 
حق شناس در وزن مثبت 80 کیلوگرم 
در این مسابقات موفق به کسب طلا 
و گرفتن سهمیه پارالمپیک پاریس 
شدند اما سعید صادقیان پور در 
وزن منفی 63 کیلوگرم با شکست 
در اولین گام، بدون مدال از دور 

مسابقات کنار رفت.

: سعید برخورداری

درخشش در لیگ هندبال اسپانیا

سعید برخورداری لژیونر هندبال ایران مقابل بارسلونا از سری رقابت های 
سوپرلیگ اسپانیا درخشید. در روزی که آدمار لئون تیم برخورداری مقابل 
صدرنشین لالیگا 37- 21 بازنده شد، دروازه بان ایرانی خوش درخشید 
و توانست 10 سیو کامل را در درون دروازه آدمار لئون انجام دهد اما با 
این حال نتوانست مانع شکست تیم شود. بارسلونا هم اکنون در صدر 

است و آدمارلئون در رده دوم قرار گرفته است.

محمد مصلایی پور

نماینده ایران در جام کشتی عرب

محمد مصلایی پور، عضو کمیسیون داوران اتحادیه جهانی کشتی و رئیس 
کمیسیون داوران کشورمان با دعوت اتحادیه جهانی در جام عرب شرکت 
می کند. داور المپیکی کشورمان به عنوان مدرس و نماینده اتحادیه 
جهانی کشتی در جام عرب 1۶ تا 1۸ آذرماه در شهر بغداد عراق حضور پیدا 
می کند. همچنین ۴ داور کشورمان برای کسب درجه سه بین المللی و ۴ 

داور نیز برای کسب درجه 2 بین المللی به مسابقات می روند.

ثریا آقایی

IOC حضور در انتخابات کمیسیون ورزشکاران

فهرست 32 ورزشکار المپیکی از 1۵ رشته ورزشی، برای عضویت در 
کمیسیون ورزشکاران کمیته بین المللی المپیک توسط هیأت اجرایی 
IOC تأیید شد. این فهرست متشکل از 1۸ زن و 1۴ مرد است که ثریا 
آقایی قهرمان بدمینتون ایران و عضو کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی 
المپیک کشورمان با سابقه حضور در بازی های المپیک توکیو2020 به 

عنوان نماینده ایران در بین منتخبین قرار دارد.

رقابت های بین المللی وزنه برداری 
قطرکاپ )انتخابی المپیک( از ابتدای 
هفته آتی در شهردوحه برای تعیین 
لمپیکی  ا ت  زا متیا ا و  ی  رتبه بند
وزنه برداران آغاز می شود. رقابتی که 
احتمالاً طبق اعلام نواب نصیرشلال 
سرمربی تیم ملی، براساس آنچه 
که وعده شده بود، با اعزام هفت 
وزنه بردار ایران به این رویداد قرار 
است رخ دهد. اما نصیرشلال تأکید 
کرده که به احتمال فراوان تمامی 
ملی پوشان وزنه برداری ایران در دوحه 
فقط در اوزان خود وزن کشی می کنند و 
به رکوردهای مجموع بالا برای کسب 

امتیازات لازم و تثبیت سهمیه ورودی 
خود در المپیک اقدام نخواهند کرد! 
مسابقات وزنه برداری قطرکاپ از هفته 
جاری آغاز می شود و این رقابت ها 
گزینشی المپیک پاریس است. طبق 
اعلام سرمربی تیم ملی وزنه برداری 
کشورمان، تیم مردان ایران با همان 
هفت نفر قرار است به این دوره 
از مسابقات در دوحه اعزام شوند. 
ولی هیچ یک از وزنه برداران قرار 
نیست در این رقابت بین المللی که 
جایزه بزرگ هم هست دست به وزنه 
شوند! آنها در دوحه تنها وزن کشی 
می کنند و به هیچ وجه با رقبای خود 

روی تخته دست و پنجه نرم نخواهند 
کرد. طبق قانون فدراسیون جهانی 
وزنه برداری، وزنه بردارانی که مدعی 
حضور در بازی های المپیک هستند، 
بدون شک باید پنج مسابقه گزینشی 
المپیک را پشت سر بگذارند تا بتوانند 
صاحب امتیاز ورودی به بازی های 
المپیک 2024 پاریس شوند. اما آنها 
می توانند فراخور آمادگی خود تنها 
در سه مسابقه اصلی وزنه زده و دو 
مسابقه دیگر را فقط با وزن کشی 

خاتمه دهند.
نواب نصیرشلال در این مورد می گوید: 
»حسین سلطانی، مصطفی جوادی، 

رضا دهدار، رسول معتمدی، مهدی 
کرمی، آیت شریفی و علی داودی 
هفت وزنه بردار ما هستند که در 
لیست حضور دارند و همه به تورنمنت 
قطرکاپ اعزام می شوند. اعزام آنها 
به این دلیل است که بتوانند از این 
موقعیت استفاده کرده و امتیاز حضور 
در این گزینشی را نیز از آن خود 
کنند. اما به احتمال فراوان همه آنها 
فقط وزن کشی کنند و وزنه نزنند. 
بقه ای که ما می خواهیم در  مسا
آن رکورد بالای مجموع ثبت کنیم، 
قهرمانی آسیا در ازبکستان و جام 

جهانی تایلند است.«

»قطرکاپ« یک تورنمنت تشریفاتی برای وزنه برداران نصیرشلال

پولادمردان فقط برای »وزن کشی« به دوحه می روند!

زاده قوی ترین مرد  حسین رضا
سال های نه چندان دور ورزش و 
وزنه برداری ایران و دارنده 2 نشان 
طلای بازی های المپیک 2000 و 2004 
سیدنی و آتن که سابقه و رزومه 
مدیریتی درخشانی در فدراسیون 
وزنه برداری و شورای شهر 
پایتخت دارد، در حالی 
که مدت زمان زیادی 
ئیس  ر ن  ا عنو به 
انجمن پاراوزنه برداری 
جانبازان و توان یابان 
کشورمان را در کارنامه 
مدیریتی خود دارد، 
حالا با توصیه اهالی 
و  عه  مجمو ین  ا
نان و  قهرما
ی  چهره ها
خص  شا
ــون  فدراسیــــــــــــــــــــ
ن  زا نبا جا
بان  و توان یا
ز  و ر ن  رما کشو
گذشته برای 
ــت  تصدی پســـــــــــ
ریاست فدراسیون 
مهم و کلیدی در 
زش  ر و عه  مجمو
کشور ثبت نام کرد. 
رضازاده که یکی از 
چهره های ماندگار 
و افتخارآفرین در 
تاریخ ورزش ایران 
است، با بیان این 
ن  چو و  ا که  مطلب 
عاشق نوکری و خدمت به 
جانبازان و توان یابان سرافراز 
ستین  آ ست،  ا ن  یرا ا ورزش 
بالا زده و با دعوت بزرگترهای 

این مجموعه برای پست ریاست 
فدراسیون جانبازان و توان یابان پا 
پیش گذاشته است. قوی ترین مرد 
پیشین وزنه برداری جهان در دسته 
فوق سنگین با کوله باری از افتخار 
و مدال های خوشرنگ و مرغوب 
برای ورزش ایران برای حضور در 
مجمع انتخاباتی فدراسیون جانبازان 
و توان یابان ثبت نام کرده و می خواهد 
اگر اهالی این مجموعه او را بپذیرند، 
برای توسعه و رشد هرچه بیشتر 
ورزش جانبازان و توان یابان از جان 

مایه بگذارد.
  برای ورزش 

 جانبازان و توان یابان 
هر چه کنیم کم است

حسین رضازاده چهره شناخته شده 
ورزش و وزنه برداری ایران که مدت 
زمان زیادی است به عنوان رئیس 
انجمن پاراوزنه برداری فدراسیون 
جانبازان و توان یابان کشورمان لباس 
خدمت به تن کرده و در قامت رئیس 
این مجموعه افتخارات فراوانی را برای 
ورزش کشورمان کسب کرده است 
در خصوص اینکه چطور شد برای 
حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون 
جانبازان و توان یابان پا پیش گذاشت 
و ثبت نام کرده است در این خصوص 
می گوید: »ببینید، من این را بارها 
گفتم که عاشق نوکری و خدمت به 
ورزش جانبازان و توان یابان سرافراز 
کشورمان هستم. این را در عمل هم 
ــان شاهدید  ثابت کردم و شما خودت
که تمام سعی و تلاشم در مدت زمانی 
که مسئولیت انجمن پاراوزنه برداری 
را برعهده دارم این بوده که هر آنچه 
در توان دارم برای رونق گرفتن و رشد 
این رشته ورزشی پرافتخار بگذارم. 
بدون شک برای رفاه و بی دغدغه 
کردن قهرمانان و ورزشکاران شایسته 
و سربلند این مجموعه هر چه قدم 
مثبت و کارآمد برداریم کم است. به 
همین دلیل من با رخصت گرفتن 
از بزرگان و قهرمانان نامی جانباز و 
توان یاب برای حضور در انتخابات 

فدراسیون کاندیدا شدم.«
 

 هر چه خدا بخواهد
همان می شود

رضازاده که در دوره مدیریت و ریاست 
او در فدراسیون وزنه برداری سال 2012 
و در بازی های المپیک لندن کاروان 
وزنه برداری ایران در این رویداد 
شگفتی ساز شد و با کسب 5 مدال 
طلا و نقره )3 طلا و 2 نقره( بازی های 
المپیک کاری کرد کارستان، حالا 
با کوله باری از تجربه مدیریتی از 
مجموعه وزنه برداری، شورای شهر 
تهران و انجمن پاراوزنه برداری برای 
نشست روی کرسی ریاست فدراسیون 
جانبازان و توان یابان کشورمان نامزد 
شده است، در خصوص برنامه هایی 
که برای حضور پرقدرت در این 
انتخابات در دستور کار دارد تأکید 
می کند: »حقیقتاً من از دوره قهرمانی 
و ورزشی ام تا به امروز در هر رویداد و 
آوردگاهی حاضر شدم اول و آخر توکلم 
به خدا و توسلم به ائمه معصومین)ع( 
ــوده است. اینجا هم دقیقاً شرایط  ب
همینطور است. اما مطمئن باشید 
برای ریاست فدراسیون جانبازان 
تی  بان برنامه های عملیا و توان یا
متعددی دارم که به وقتش حتماً 
آنها را در اختیار رسانه ها و اهالی 
این مجموعه قرار می دهم تا بدانند 
که اگر برای این مسئولیت ورود 
کردم، قصدم خدمت به قهرمانان و 
خانواده ورزش جانبازان و توان یابان 
است. در نهایت هم معتقدم هر 
چه خداوند بخواهد همان برای ما 
رقم می خورد و سند زده می شود. 
ورزش جانبازان و توان یابان ایران در 
دنیا سرآمد و پرافتخار است. بنابراین 
باید با حفظ منابع غنی موجود در 
این مجموعه، به دنبال بالا بردن 
ظرفیت قهرمانی و افتخارآفرینی های 
بیشتر و بیشتر ستاره های توانمند و 
کم توقع رشته های مختلف ورزشی 
فرین  رآ فتخا ین فدراسیون ا  در ا

باشیم.«

 zنگاه

    یکشنبه   ۱۲  آذر ۱۴۰۲  سال بیست و هفتم  شماره 7۴6۲ 

 zسؤال وجواب

رضا عباسپور
روزنامه نگار

عاشق نوکری برای جانبازان و توان  یابان سرافراز کشورم هستم

 حسین رضازاده: برای خدمت 
هر کجا صلاح باشد ورود می کنم


